
Empalme Olmos, 30 de octubre de 2024

MUNIC¡PIO DE EMPALME OLMOS

Res. No 8712024 Acta Extraordinaria No2412024

VISTO: La realización de un nuevo evento anual de la "Expo Navidad" para este año 2024
el próximo 7 de diciembre en la Plaza "30 de noviembre" de Empalme Olmos.

CONSIDERANDO:
l) Que se debe solicitar ante la Unidad Ejecutora Permanente algunos ítems antes

del 15 de noviembre de 2024.
2) Que el Concejo del l\4unicipio de Empalme Olmos cree oportuno realizar las

propias gestiones.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO DE EMPALME OLMOS

RESUELVE:

1. Solicitar a la UEP bajada de luz de 15kw.
2. Comuníquese a la Secretaría de Desarrollo Local y Participación
3. Regístrese en los archivos de Resoluciones del ilrlunicipio.

di

Costa R¡

Wísuez

rales Medina


